
KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

Tárgy: Napirend elfogadása

A Közgyűlés jelenlévő 17 tagja 17 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot
hozta:

HATÁROZAT

23/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2017. április 3-i zárt ülésének napirendjét a
következők szerint állapítja meg:

1. DEB döntési javaslat (osztott anyag)
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja 14 igen szavazattal – 1 tartózkodás mellett – az alábbi
határozatot hozta:

HATÁROZAT

24/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi  CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés  alapján Mucsi András és Kónya István
megyei képviselőt kizárja a TOP-1.1.1-15 „Felhívás Ipari Parkok, Iparterületek Fejlesztésére”
felhívás  esetében,  tekintettel  arra,  hogy  a  felhívásra  Békés  és  Gyula  Önkormányzata
támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés jelenlévő 14 tagja 13 igen szavazattal – 1 tartózkodás mellett – az alábbi
határozatot hozta:

HATÁROZAT

26/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  49.  §  (1)  bekezdés  alapján  Mucsi  András,  Gajdos  Attila,
Kónya  István  megyei  képviselőt  kizárja  a  TOP-1.1.3-15  „Helyi  gazdaságfejlesztés”  című
felhívás esetében, tekintettel arra, hogy a felhívásra Békés, Szarvas és Gyula Önkormányzata
támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés jelenlévő 13 tagja 12 igen szavazattal – 1 tartózkodás mellett – az alábbi
határozatot hozta:

HATÁROZAT

28/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés alapján Mucsi András, Gajdos Attila, Kónya
István és Sinka Imre megyei képviselőt kizárja  a TOP-1.2.1-15 „Társadalmi és környezeti
szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” című felhívás esetében, tekintettel arra, hogy a
felhívásra  Békés,Szarvas,  Gyula  és  Békésszentandrás  Önkormányzata  támogatási  kérelmet
nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A  Közgyűlés  jelenlévő  14  tagja  13  igen  szavazattal  (Pluhár  László  képviselő  nem
szavazott) az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT
30/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  49.  §  (1)  bekezdés  alapján  Mucsi  András,  Gajdos  Attila,
Kónya István és Pluhár László megyei képviselőt kizárja a TOP-1.4.1-15 „A foglalkoztatás és
az életminőség  javítása  családbarát,  munkába állást  segítő  intézmények,  közszolgáltatások
fejlesztésével” című felhívás esetében, tekintettel arra, hogy a felhívásra Békés, Elek, Gyula
és Szarvas Város Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A  Közgyűlés  jelenlévő  16  tagja  15  igen  szavazattal  (Pluhár  László  képviselő  nem
szavazott) az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

32/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés alapján Takács Ferenc megyei képviselőt
kizárja  a  TOP-2.1.1-15  „Barnamezős  területek  rehabilitációja   turizmusfejlesztés”  című
felhívás  esetében,  tekintettel  arra,  hogy  a  felhívásra  Tótkomlós  Város  Önkormányzata
támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A  Közgyűlés  jelenlévő  14  tagja  13  igen  szavazattal  (Pluhár  László  képviselő  nem
szavazott) az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

34/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  49.  §  (1)  bekezdés  alapján  Mucsi  András,  Gajdos  Attila,
Kónya  István  megyei  képviselőt  kizárja  a  TOP-2.1.2-15  „Zöld  város  kialakítása”  című
felhívás  esetében,  tekintettel  arra,  hogy  a  felhívásra  Békés,  Gyula  és  Szarvas  Város
Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A  Közgyűlés  jelenlévő  13  tagja  12  igen  szavazattal  (Pluhár  László  képviselő  nem
szavazott) az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

36/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés alapján Gajdos Attila, Kónya István, Sinka
Imre megyei képviselőt kizárja a TOP-2.1.3-15 „Települési környezetvédelmi infrastruktúra-
fejlesztések”  című felhívás  esetében,  tekintettel  arra,  hogy a felhívásra  Gyula,  Szarvas  és
Békésszentandrás Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés jelenlévő 13 tagja 11 igen szavazattal (Pluhár László nem szavazott) – 1
tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

38/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  49.  §  (1)  bekezdés  alapján  Gajdos  Attila,  Mucsi  András,
Takács Ferenc, Sinka Imre megyei képviselőt kizárja a TOP-3.1.1-15 „Fenntartható települési
közlekedésfejlesztés”  című  felhívás  esetében,  tekintettel  arra,  hogy  a  felhívásra  Békés,
Békésszentandrás, Szarvas, Tótkomlós Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés  jelenlévő 12 tagja 11 igen szavazattal  (Pluhár László nem szavazott) az
alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

40/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés alapján Gajdos Attila, Kónya István, Sinka
Imre, Mucsi András, Pluhár László, Takács Ferenc megyei képviselőt kizárja a TOP-3.2.1-15
„Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” című felhívás esetében, tekintettel arra,
hogy a felhívásra Békés, Békésszentandrás, Elek, Gyula, Szarvas, Tótkomlós  Önkormányzata
támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés  jelenlévő  16  tagja  14  igen  szavazattal  (Pluhár  László  és  Varga  Zoltán
képviselő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

42/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés alapján Mucsi András megyei képviselőt
kizárja  a  TOP-3.2.2-15  „Önkormányzatok  által  vezérelt  helyi  közcélú  energiaellátás
megvalósítása megújuló energiaforrások felhasználásával” című felhívás esetében, tekintettel
arra, hogy a felhívásra Békés Város Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés jelenlévő 14 tagja 13 igen szavazattal – 1 tartózkodás mellett – az alábbi
határozatot hozta:

HATÁROZAT

43/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés alapján Kónya István, Gajdos Attila megyei
képviselőt  kizárja  a  TOP-4.1.1-15  „Egészségügyi  alapellátás  infrastrukturális  fejlesztése”
című  felhívás  esetében,  tekintettel  arra,  hogy  a  felhívásra  Gyula,  Szarvas  Város
Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés jelenlévő 13 tagja 10 igen szavazattal (Pluhár László, Varga Zoltán, Sinka
Imre képviselő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

45/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozat 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdés alapján Mucsi András,Sinka Imre, Pluhár
László,  Kónya István, Gajdos Attila, Takács Ferenc megyei képviselőt kizárja a TOP-4.2.1-
15  „Szociális  alapszolgáltatások  infrastruktúrájának  bővítése,  fejlesztése”  című  felhívás
esetében, tekintettel arra, hogy a felhívásra Békés, Békésszentandrás, Elek, Gyula, Szarvas,
Tótkomlós Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

A Közgyűlés jelenlévő 14 tagja 11 igen szavazattal (Árgyelán György, Varga Zoltán és
Pluhár László nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT

48/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  49.  §  (1)  bekezdés  alapján  Mucsi  András,  Kónya  István,
Gajdos  Attila  megyei  képviselőt  kizárja  a  TOP-5.2.1-15  „A  társadalmi  együttműködés
erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok” című felhívás esetében, tekintettel arra,
hogy a felhívásra Békés, Gyula, Szarvas Önkormányzata támogatási kérelmet nyújtott be.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:





1. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Sorszám Támogatási kérelem neve Támogatást Igénylő neve
1. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00002 Szeghalom Város Önkormányzata
2. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00003 Dévaványa Város Önkormányzata
3. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00004 Békés Város Önkormányzata

4. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00005

5. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00008

6. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00015 Okány Község Önkormányzata
7. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00017 Körösladány Város Önkormányzat
8. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00019 Újkígyós Város Önkormányzata
9. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00001 Pusztaföldvár Községi Önkormányzat
10. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00002 Almáskamarás Község Önkormányzata
11. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00003 Csanádapáca Község Önkormányzata
12. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00007 Dombegyház Nagyközség  Önkormányzata
13. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00011 Újszalonta Község Önkormányzata
14. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00012 Békés Város Önkormányzata
15. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00013 Körösújfalu Község Önkormányzata
16. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00016 Dévaványa Város Önkormányzata
17. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00023 Szarvas Város Önkormányzata
18. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00025 Bucsa Község Önkormányzata
19. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00027 Zsadány Községi Önkormányzat
20. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00028 Nagybánhegyes Község Önkormányzata
21. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00029 Kaszaper Község Önkormányzata
22. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00030 Végegyháza Község Önkormányzata
23. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00034 Kunágota Község  Önkormányzata
24. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00035 Nagykamarás Község Önkormányzata
25. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00036 Kisdombegyház Község Önkormányzata
26. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00037 Békéssámson Község Önkormányzata
27. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00038 Vésztő Város Önkormányzata
28. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00041 Gádoros Nagyközség Önkormányzata
29. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00043 Szabadkígyós Község Önkormányzata

30. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00001 Hozzáadott Érték Gazdaságkutató és Fejlesztési Intézet Egyesület

31. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00004 Zsadány Községi Önkormányzat
32. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00005 Köröstarcsa Község Önkormányzata
33. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00007 Békés Város Önkormányzata
34. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00016 Pusztaottlaka Község Önkormányzata

35. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00020 Szent György - Jövő Építő és Vidékfejlesztő Közhasznú Egyesület

36. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00021 Békésszentandrás Nagyközség Önkormányzata
37. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00022 Csorvás Népművészetéért Egyesület
38. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00025 Szarvas Város Önkormányzata
39. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00028 Vésztő Város Önkormányzata
40. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00031 Sarkad Város Önkormányzata
41. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00003 Magyarbánhegyes Község Önkormányzata
42. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00007 Lőkösháza Község Önkormányzata
43. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00009 Dévaványa Város Önkormányzata
44. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00010 Kaszaper Község Önkormányzata
45. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00012 Tarhos Község Önkormányzata
46. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00014 Medgyesegyháza Városi Önkormányzata
47. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00016 Medgyesbodzás Község Önkormányzata
48. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00017 Szeged-csanádi Egyházmegye
49. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00019 Szeged-csanádi Egyházmegye
50. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00021 Szeged-csanádi Egyházmegye
51. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00023 Szeged-csanádi Egyházmegye

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek:

Medgyesegyházi Ipari Park Beruházó és Fejlesztő Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság

BMKP Békés Megyei Kitörési Pont Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság



2. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Sorszám Támogatási kérelem neve Támogatást Igénylő neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek:

52. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00024 Szeged-csanádi Egyházmegye
53. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00025 Szeged-csanádi Egyházmegye
54. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00027 Végegyháza Község Önkormányzata
55. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00028 Battonya Város Önkormányzata
56. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00029 Mezőhegyes Városi Önkormányzat
57. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00030 Ecsegfalva Község Önkormányzata
58. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00035 Gyula Város Önkormányzata
59. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00036 Nagykamarás Község Önkormányzata
60. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00038 Dombegyház Nagyközség Önkormányzata
61. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00039 Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata
62. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00041 Szerb Országos Önkormányzat
63. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00043 Nagybánhegyes Község Önkormányzata
64. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00046 Orosháza Város Önkormányzata
65. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00047 Gádoros Nagyközség Önkormányzata
66. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00049 Kunágota Község  Önkormányzata
67. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00050 Almáskamarás Község  Önkormányzata

68. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00051 Kondoros-Kardos Köznevelési Intézményfenntartó Társulás

69. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00052 Szabadkígyós Község Önkormányzata
70. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00004 Gyomaendrőd Város Önkormányzata
71. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00013 Battonya Város Önkormányzata
72. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00014 Medgyesegyháza Városi Önkormányzat
73. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00015 Orosháza Város Önkormányzata
74. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00001 Battonya Város Önkormányzata
75. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00003 Mezőhegyes Városi Önkormányzat
76. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00004 Dombegyház Nagyközség  Önkormányzata
77. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00010 Körösladány Város Önkormányzata
78. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00012 Gyomaendrőd Város Önkormányzata
79. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00014 Körösújfalu Község Önkormányzata
80. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00021 Gyula Város Önkormányzata
81. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00025 Kétsoprony Község Önkormányzata
82. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00026 Telekgerendás Község Önkormányzata
83. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00008 Szeghalom Város Önkormányzata
84. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00011 Medgyesbodzás Község Önkormányzata
85. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00012 Tótkomlós Város Önkormányzata
86. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00015 Körösladány Város Önkormányzata
87. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00016 Kunágota Község  Önkormányzata
88. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00021 Dombegyház Nagyközség  Önkormányzata
89. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00025 Gerendás Község Önkormányzata
90. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00003 Nagyszénás Nagyközség Önkormányzata
91. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00004 Kötegyán Község Önkormányzata
92. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00006 Sarkad Város Önkormányzata
93. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00012 Békésszentandrás Nagyközség Önkormányzata
94. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00013 Kamut Község Önkormányzata
95. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00014 Kamut Község Önkormányzata
96. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00015 Kamut Község Önkormányzata
97. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00017 Gyomaendrőd Város Önkormányzata
98. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00020 Telekgerendás Község Önkormányzata
99. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00021 Békés Város Önkormányzata

100. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00022 Szeghalom Város Önkormányzata
101. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00028 Kisdombegyház Község Önkormányzata
102. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00030 Gádoros Nagyközség Önkormányzata
103. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00031 Végegyháza Község Önkormányzata
104. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00033 Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata
105. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00034 Békéssámson Község Önkormányzata



3. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Sorszám Támogatási kérelem neve Támogatást Igénylő neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek:

106. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00037 Hunya Község Önkormányzata
107. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00038 Hunya Község Önkormányzata
108. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00040 Szarvas Város Önkormányzata
109. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00041 Szarvas Város Önkormányzata
110. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00043 Tótkomlós Város Önkormányzata

111. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00044 Gyulai Közüzemi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

112. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00051 Elek Város Önkormányzata
113. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00056 Kondoros Város Önkormányzata
114. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00057 Dombiratos Község  Önkormányzata
115. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00058 Kevermes Nagyközség Önkormányzata
116. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00063 Dombegyház Nagyközség  Önkormányzata
117. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00065 Vésztő Város Önkormányzata
118. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00066 Mezőkovácsháza Város  Önkormányzata
119. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00004 Gyula Város Önkormányzata

120. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00005 Méhkerék Község Román Nemzetiségi Települési Önkormányzat

121. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00006 Csorvás Város Önkormányzata
122. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00007 Geszt Község Önkormányzata
123. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00015 Battonya Város Önkormányzata
124. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00016 Orosháza Város Önkormányzata
125. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00019 Mezőkovácsháza Város Önkormányzata
126. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00020 Almáskamarás Község  Önkormányzata
127. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00021 Mezőhegyes Városi Önkormányzat
128. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00024 Kunágota Község  Önkormányzata
129. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00025 Kunágota Község  Önkormányzata
130. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00026 Kaszaper Község Önkormányzata
131. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00027 Szarvas Város Önkormányzata
132. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00028 Medgyesegyháza Városi Önkormányzata
133. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00029 Nagykamarás Község Önkormányzata
134. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00031 Kötegyán Község Önkormányzata
135. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00032 Medgyesbodzás Község Önkormányzata
136. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00033 Békéssámson Község Önkormányzata
137. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00034 Dombegyház Nagyközség Önkormányzata
138. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00035 Kevermes Nagyközség Önkormányzata
139. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00036 Kardos Község Önkormányzata
140. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00038 Kamut Község Önkormányzata
141. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00039 Füzesgyarmat Város Önkormányzata
142. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00040 Végegyháza Község Önkormányzata
143. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00041 Doboz Nagyközség Önkormányzata
144. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00044 Köröstarcsa Község Önkormányzata
145. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00046 Sarkad Város Önkormányzata
146. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00001 Közösségi Misszió
147. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00003 Magyarbánhegyes Község Önkormányzata
148. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00007 Gyula Város Önkormányzata
149. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00013 Hunya Község Önkormányzata
150. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00015 Tarhos Község Önkormányzata
151. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00016 Magyar Pünkösdi Egyház Országos Cigánymisszió

152. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00017 "Rózsakert" Gondoskodás az Egészséges Életmódért Alapítvány

153. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00020 Szarvas Város Önkormányzata
154. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00025 Dobozi Református Egyházközség
155. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00026 Mezőkovácsháza Város  Önkormányzata
156. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00027 Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata
157. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00028 Battonya Város Önkormányzata



4. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Sorszám Támogatási kérelem neve Támogatást Igénylő neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek támogatásra kerülnek:

158. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00031 Dombegyház Nagyközség  Önkormányzata
159. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00034 Mezőhegyes Városi Önkormányzat
160. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00035 Gádoros Nagyközség Önkormányzata
161. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00036 Kaszaper Község Önkormányzata
162. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00037 Orosháza Város Önkormányzata
163. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00039 Gyula és Környéke Többcélú Kistérségi Társulása
164. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00040 Csanádapáca Község Önkormányzata
165. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00042 Tótkomlós Város Önkormányzata
166. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00043 Kevermes Nagyközség Önkormányzata

167. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00047 Méhkerék Község Román Nemzetiségi Települési Önkormányzat

168. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00048 Kunágota Község  Önkormányzata
169. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00049 Csabaszabadi Község Önkormányzata
170. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00051 Végegyháza Község Önkormányzata
171. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00053 Kamut Község Önkormányzata
172. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00001 Sarkad Város Önkormányzata
173. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00002 Békés Város Önkormányzata
174. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00003 Szeghalom Város Önkormányzata
175. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00005 Orosháza Város Önkormányzata
176. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00006 Battonya Város Önkormányzata
177. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00007 Medgyesegyháza Városi Önkormányzat
178. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00010 Mezőhegyes Városi Önkormányzat
179. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00011 Mezőkovácsháza Város Önkormányzata



5. oldal, összesen: 12

Sorszám Támogatási kérelem neve

1. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00001

2. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00006

3. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00007

4. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00009
5. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00010
6. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00011
7. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00012
8. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00016
9. TOP-1.1.1-15-BS1-2016-00018
10. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00004
11. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00005
12. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00006
13. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00008
14. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00009
15. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00010
16. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00014
17. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00015
18. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00017
19. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00018
20. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00019
21. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00021

22. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00024

23. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00026
24. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00033
25. TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00039
26. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00002
27. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00003
28. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00006

29. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00008

30. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00009

31. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00011

32. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00012

33. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00013

34. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00014
35. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00015
36. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00017

37. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00019

38. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00023
39. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00024
40. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00026
41. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00029
42. TOP-1.2.1-15-BS1-2016-00030
43. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00001
44. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00002
45. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00004
46. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00005
47. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00006

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:



6. oldal, összesen: 12

Sorszám Támogatási kérelem neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:

48. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00008
49. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00011
50. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00013
51. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00015
52. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00018
53. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00022
54. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00031
55. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00032

56. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00033

57. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00037
58. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00040
59. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00044
60. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00045
61. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00048
62. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00053

63. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00054

64. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00055
65. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00056
66. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00057
67. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00058
68. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00059
69. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00060
70. TOP-1.4.1-15-BS1-2016-00061
71. TOP-2.1.1-15-BS1-2016-00001
72. TOP-2.1.1-15-BS1-2016-00002
73. TOP-2.1.1-15-BS1-2016-00003
74. TOP-2.1.1-15-BS1-2016-00005
75. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00001
76. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00002
77. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00003
78. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00005
79. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00006
80. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00007
81. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00009
82. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00010
83. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00011
84. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00012
85. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00016
86. TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00017
87. TOP-2.1.2-15-SB1-2016-00026
88. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00007
89. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00008
90. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00009
91. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00011
92. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00013
93. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00015
94. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00016
95. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00017
96. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00018
97. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00019
98. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00020
99. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00022



7. oldal, összesen: 12

Sorszám Támogatási kérelem neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:

100. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00023
101. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00024
102. TOP-2.1.3-15-BS1-2016-00027
103. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00001
104. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00002
105. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00004
106. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00005
107. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00007
108. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00009
109. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00010
110. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00013
111. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00014
112. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00017
113. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00018
114. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00020
115. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00022
116. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00023
117. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00024
118. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00026
119. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00027
120. TOP-3.1.1-15-BS1-2016-00028
121. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00005
122. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00016
123. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00018
124. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00019
125. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00023
126. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00024

127. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00049

128. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00050

129. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00053
130. TOP-3.2.1-15-BS1-2016-00055
131. TOP-3.2.2-15-BS1-2016-00002
132. TOP-3.2.2-15-BS1-2016-00003
133. TOP-3.2.2-15-BS1-2016-00004
134. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00002
135. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00003
136. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00008
137. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00009
138. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00010
139. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00011
140. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00012
141. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00017
142. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00018
143. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00022
144. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00030
145. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00042
146. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00043
147. TOP-4.1.1-15-BS1-2016-00045
148. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00002
149. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00004
150. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00006



8. oldal, összesen: 12

Sorszám Támogatási kérelem neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:

151. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00011

152. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00012

153. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00014
154. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00018
155. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00019
156. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00021
157. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00024
158. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00029
159. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00030
160. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00032
161. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00033
162. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00038
163. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00041
164. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00044
165. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00045
166. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00046
167. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00050
168. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00052
169. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00055
170. TOP-4.2.1-15-BS1-2016-00056
171. TOP-4.3.1-15-BS1-2016-00006
172. TOP-4.3.1-15-BS1-2016-00007
173. TOP-4.3.1-15-BS1-2016-00011
174. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00004
175. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00008
176. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00009
177. TOP-5.2.1-15-BS1-2016-00013



9. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Támogatást Igénylő neve

Szeghalom Város Önkormányzata

Battonya Város Önkormányzata

Kaszaperi Ipari Park Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

Gyomaendrőd Város Önkormányzata
Orosháza Város Önkormányzata

Pusztaottlaka Község Önkormányzata
Füzesgyarmat Város Önkormányzata

Gyula Város Önkormányzata
Vésztő Város Önkormányzata

Gyomaendrőd Város Önkormányzata
Sarkad Város Önkormányzata
Geszt Község Önkormányzata

Orosháza Város Önkormányzata
Dombiratos Község  Önkormányzata

Gyula Város Önkormányzata
Mezőberény Város Önkormányzata
Mezőberény Város Önkormányzata

Újkígyós Város Önkormányzata
Dévaványa Város Önkormányzata

Kétsoprony Község Önkormányzata
Medgyesbodzás Község Önkormányzata

Méhkerék Község Román Nemzetiségi Települési Önkormányzat

Szarvas Város Önkormányzata
Mezőhegyes Városi Önkormányzat

Pusztaottlaka Község Önkormányzata
Mezőberény Város Önkormányzata
Dévaványa Város Önkormányzata

Gyomaendrőd Város Önkormányzata

Dél-békés Mentőcsoport Katasztrófavédelmi Alapítvány

Növényi Norbert Tehetséggondozó Alapítvány

Füzesgyarmat Város Önkormányzata
Újkígyós Város Önkormányzata
Orosháza Város Önkormányzata

Dél-Békés Mezőgazdasági Termelőiért Közhasznú Alapítvány

Gyula Város Önkormányzata
Kondoros Város Önkormányzata
Szarvas Város Önkormányzata

Szabadkígyós Község Önkormányzata
Sarkad Város Önkormányzata

Mezőberényi Református Egyházközség
Szeghalom Város Önkormányzata

Gyomaendrőd Város Önkormányzata
Csárdaszállás Községi Önkormányzat

Sarkad Város Önkormányzata

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:

KBC Békés Megyei Települések Fejlesztéséért Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság

KBC Békés Megyei Települések Fejlesztéséért Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság

KBC Békés Megyei Települések Fejlesztéséért Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság



10. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Támogatást Igénylő neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:

Murony Község Önkormányzata
Sarkad Város Önkormányzata

Doboz Nagyközség Önkormányzata
Magyarországi Evangélikus Egyház

Szeged-csanádi Egyházmegye
Doboz Nagyközség Önkormányzata
Füzesgyarmat Város Önkormányzata

Eötvös József Katolikus Általános Iskola és Óvoda

Elek Város Önkormányzata
Kevermes Nagyközség Önkormányzata
Csanádapáca Község Önkormányzata

Reményhír Intézményfenntartó Központ
Zsadány Községi Önkormányzat
Geszt Község Önkormányzata

Nagyszénás Nagyközség Önkormányzata
Körösladány Város Önkormányzata

Szarvas Város Önkormányzata
Zsadányi Református Egyházközség
Orosházi Református Egyházközség
Békési Református Egyházközség

Vésztő Város Önkormányzata
Dévaványa Város Önkormányzata

Sarkad Város Önkormányzata
Mezőberény Város Önkormányzata
Tótkomlós Város Önkormányzata

Békés Város Önkormányzata
Dévaványa Város Önkormányzata

Sarkad Város Önkormányzata
Szeghalom Város Önkormányzata

Gyomaendrőd Város Önkormányzata
Füzesgyarmat Város Önkormányzata

Újkígyós Város Önkormányzata
Kondoros Város Önkormányzata

Gyula Város Önkormányzata
Szarvas Város Önkormányzata

Mezőkovácsháza Város  Önkormányzata
Mezőhegyes Városi Önkormányzat

Vésztő Város Önkormányzata
Sarkad Város Önkormányzata

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata
Geszt Község Önkormányzata

Zsadány Községi Önkormányzat
Szeghalom Város Önkormányzata
Mezőgyán Község Önkormányzata

Szarvas Város Önkormányzata
Körösnagyharsány Község Önkormányzata

Bucsa Község Önkormányzata
Kötegyán Község Önkormányzata
Mezőberény Város Önkormányzata
Köröstarcsa Község Önkormányzata

Székács József Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és 
Gimnázium

Gál Ferenc Főiskola Szarvasi Gyakorló Általános Iskola és 
Gyakorlóóvoda, Bölcsőde



11. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Támogatást Igénylő neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:

Okány Község Önkormányzata
Békésszentandrás Nagyközség Önkormányzata

Vésztő Város Önkormányzata
Békés Város Önkormányzata

Gyomaendrőd Város Önkormányzata
Kondoros Város Önkormányzata

Csárdaszállás Községi Önkormányzat
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata

Zsadány Községi Önkormányzat
Bucsa Község Önkormányzata

Mezőkovácsháza Város  Önkormányzata
Füzesgyarmat Város Önkormányzata

Kötegyán Község Önkormányzata
Köröstarcsa Község Önkormányzata

Újkígyós Város Önkormányzata
Szarvas Város Önkormányzata
Szarvas Város Önkormányzata
Okány Község Önkormányzata
Szarvas Város Önkormányzata

Békésszentandrás Nagyközség Önkormányzata
Vésztő Város Önkormányzata

Kötegyán Község Önkormányzata
Újkígyós Város Önkormányzata

Dévaványa Város Önkormányzata
Sarkad Város Önkormányzata

Mezőberény Város Önkormányzata
Gyomaendrőd Város Önkormányzata

Méhkerék Község Román Nemzetiségi Települési Önkormányzat

Méhkerék Község Román Nemzetiségi Települési Önkormányzat

Orosháza Város Önkormányzata
Végegyháza Község Önkormányzata
Gyomaendrőd Város Önkormányzata

Békés Város Önkormányzata
Orosháza Város Önkormányzata

Magyarbánhegyes Község Önkormányzata
Magyarbánhegyes Község Önkormányzata

Gerendás Község Önkormányzata
Gyomaendrőd Város Önkormányzata
Gyomaendrőd Város Önkormányzata

Orosházi Kistérség Többcélú Társulása
Csanádapáca Község Önkormányzata

Telekgerendás Község Önkormányzata
Mezőkovácsháza Város Önkormányzata

Békés Város Önkormányzata
Nagykamarás Község Önkormányzata

Dévaványa Város Önkormányzata
Bucsa Község Önkormányzata

Kondoros Város Önkormányzata
Mezőberényi Református Egyházközség

Otthon Gondoz-lak Szociális Közhasznú Egyesület
Otthonközeli Szociális Támogató Közhasznú Egyesület



12. oldal, összesen: 12

A …/2016. (IV.3.) Kgy. számú határozat melléklete

Támogatást Igénylő neve

A Támogatói döntés során az alábbi kérelmek elutasításra kerülnek:

Sarkad Város Önkormányzata

Független Egyesület
Dévaványa Város Önkormányzata

Doboz Nagyközség Önkormányzata
Tótkomlósi Evangélikus Egyházközség

Békés Város Önkormányzata
Újkígyós Város Önkormányzata

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat
Szabadkígyós Község Önkormányzata
Orosházi Kistérség Többcélú Társulása

Sarkadkeresztúr Község Önkormányzata
Ösvény Esélynövelő Alapítvány
Csorvás Város Önkormányzata

Körösnagyharsány Község Önkormányzata
Pusztaottlaka Község Önkormányzata
Kétsoprony Község Önkormányzata
Zsadányi Református Egyházközség

Békésszentandrás Nagyközség Önkormányzata
Vésztő Város Önkormányzata

Szeghalom Város Önkormányzata
Orosháza Város Önkormányzata

Vésztő Város Önkormányzata
Szarvas Város Önkormányzata

Mezőberény Város Önkormányzata
Gyula Város Önkormányzata
Vésztő Város Önkormányzata

Gyomaendrőd, Csárdaszállás, Hunya Települési Önkormányzati 
Társulás



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
25/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-1.1.1-15  „Ipari  parkok,  iparterületek
fejlesztése” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy 

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
27/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4) bekezdésében foglaltak alapján – a  TOP-1.1.3-15 „Helyi gazdaságfejlesztés” című
felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával, a 2. pontban foglaltak kivételével.

2. a TOP-1.1.3-15-BS1-2016-00019 kódszámú támogatási  kérelem vonatkozásában
nem ért egyet a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési
javaslatával. Ezen pályázat esetében kéri az irányító hatóságot a támogatási kére-
lem újraértékelésére.

3. Felkéri Elnökét, hogy az 1. és 2. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányí-
tó Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
29/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4) bekezdésében foglaltak alapján – a  TOP-1.2.1-15 „Társadalmi és környezeti szem-
pontból fenntartható turizmusfejlesztés” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
31/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4) bekezdésében foglaltak alapján – a TOP-1.4.1-15 „A foglalkoztatás és az életminőség
javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével”
című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

Kmf.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
33/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-2.1.1-15  „Barnamezős  területek
rehabilitációja” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
35/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-2.1.2-15  „Zöld  város  kialakítása”  című
felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával, a 2. pontban foglaltak kivételével.

2. a  TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00003  kódszámú,  a  TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00016
kódszámú, a TOP-2.1.2-15-BS1-2016-00017 kódszámú támogatási kérelmek vo-
natkozásában nem ért egyet a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bi-
zottság döntési javaslatával. Ezen pályázatok esetében kéri az irányító hatóságot a
támogatási kérelmek újraértékelésére.

3. Felkéri Elnökét, hogy az 1. és 2. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányí-
tó Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
37/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-2.1.3-15  „Települési  környezetvédelmi
infrastruktúra-fejlesztések” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
39/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-3.1.1-15  „Fenntartható  települési
közlekedésfejlesztés” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
41/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-3.2.1-15  „Önkormányzati  épületek
energetikai korszerűsítése” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
44/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-4.1.1-15  „Egészségügyi  alapellátás
infrastrukturális fejlesztése” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
46/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-4.2.1-15  „Szociális  alapszolgáltatások
infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
47/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  a  TOP-4.3.1-15  „Leromlott  városi  területek
rehabilitációja” című felhívás tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
49/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4)  bekezdésében  foglaltak  alapján  –  TOP-5.2.1-15  „A  társadalmi  együttműködés
erősítését szolgáló helyi szintű komplex programok” című felhívás tekintetében úgy dönt,
hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával.

2. Felkéri Elnökét, hogy az 1. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányító Ha-
tóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



KIVONAT
a  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  2017.  április  3-i  rendkívüli  zárt  ülésének
jegyzőkönyvéből:

HATÁROZAT

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
50/2017. (IV.3.) KGY. sz. határozata 

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 272/2014. (II.23.) Korm. rendelet 64. §
(4) bekezdésében foglaltak alapján –  TOP-3.2.2-15 „Önkormányzatok által  vezérelt,  a
helyi  adottságokhoz  illeszkedő,  megújuló  energiaforrások  kiaknázására  irányuló
energiaellátás  megvalósítása,  komplex fejlesztési  programok keretében”  című felhívás
tekintetében úgy dönt, hogy

1. egyetért a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bizottság döntési javas-
latával, a 2. pontban foglaltak kivételével.

2. a  TOP-3.2.2-15-BS1-2016-00002  kódszámú,  a  TOP-3.2.2-15-BS1-2016-00003
kódszámú és a TOP-3.2.2-15-BS1-2016-00004 kódszámú támogatási kérelmek vo-
natkozásában nem ért egyet a határozat mellékletét képező, Döntés-előkészítő Bi-
zottság döntési javaslatával. Ezen pályázatok esetében kéri az irányító hatóságot a
támogatási kérelmek újraértékelésére.

3. Felkéri Elnökét, hogy az 1. és 2. pontban meghozott döntéséről értesítse az Irányí-
tó Hatóságot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: azonnal
Határidő beszámolásra: 2017. április 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:


